
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
2 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.2
3 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.9
4 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:36.4
5 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.3

Serie n° 6 di 7
2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.4
3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
4 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:35.2
5 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.8

Serie n° 5 di 7
1 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.7
2 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.5
3 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.9
4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4
5 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.6
6 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.8

Serie n° 4 di 7
1 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.7
2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
3 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.5
4 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
6 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.9

Serie n° 3 di 7
1 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4
2 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.3
3 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.0
4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:31.0
5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.3
6 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4

Serie n° 2 di 7
1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.8
2 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.4
3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
4 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.0
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.5
6 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.9

Serie n° 1 di 7
1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0
2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:29.0
3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.2
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.4
5 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:29.0
6 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:11

Serie n° 6 di 6
1 BORELLA ALESSIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.4
2 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.3
3 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.2
4 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.2
5 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
6 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:42.1

Serie n° 5 di 6
1 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.2
2 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
3 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.0
4 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.0
5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:38.0
6 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.3

Serie n° 4 di 6
1 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.8
2 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.4
3 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.2
5 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.7
6 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:36.8

Serie n° 3 di 6
1 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.5
2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.8
4 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.0
5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.2
6 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0

Serie n° 2 di 6
1 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.2
2 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2
3 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.7
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.1
5 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.6
6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.6

Serie n° 1 di 6
1 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.0
2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.9
4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
5 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.5
6 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.6

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:21

Serie n° 2 di 2
1 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.6
2 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.4
3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.3
5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.0
3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.6
4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.9
5 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:59.5

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:09.0
3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.0
5 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.2

Serie n° 1 di 2
2 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:51.7
3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.2
4 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:58.7

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:39

Serie n° 5 di 5
1 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.9
2 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.4
3 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:33.5
4 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.7
5 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.0

Serie n° 4 di 5
1 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.6
2 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:27.8
3 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:27.6
4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.7
5 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.4

Serie n° 3 di 5
1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.0
2 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
3 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:23.0
4 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:24.5
5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7
6 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.4

Serie n° 2 di 5
1 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
2 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:19.4
3 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.0
4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.3
5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.9
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.8

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.8
2 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.3
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:14.0
4 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.2
5 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.3
6 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.9

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:52

Serie n° 5 di 5
1 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:44.0
2 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8
3 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.3
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
5 BORELLA ALESSIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:41.9

Serie n° 4 di 5
1 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.0
2 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:39.0
3 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.0
4 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.5
5 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.0
6 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.2

Serie n° 3 di 5
1 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:37.5
2 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.6
3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.0
4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.0
5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:35.0
6 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.7

Serie n° 2 di 5
1 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.0
2 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.0
3 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.8
4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.0
5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.0
6 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.0

Serie n° 1 di 5
1 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.6
2 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.1
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.5
5 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.5
6 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.8

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:20.0
2 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:04.3
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:00.0
4 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:02.9
5 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:58.0
2 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 05:50.0
3 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:50.0
4 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:50.0
5 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:55.4

Serie n° 1 di 3
1 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:40.0
2 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:23.8
3 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:15.8
4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.0
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:27.2
6 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:47.4

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:48.0
2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:08.0
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:05.0
4 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:06.0
5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:15.0

Serie n° 1 di 2
1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 21:00.0
2 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 20:44.5
3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:58.0
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:59.0
5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 21:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:12

Serie n° 2 di 2
2 MARTINI, POLITO, MASSAFRA, SELMIN  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:00.0
3 MION, QALLIU, BERTOLI, FAVARO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.0
4 SACCHETTO, LUCCHIN, BERTONI, PERETTO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
5 BENINATTO, DAL BEN, GALLINARO, VISENTIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.0

Serie n° 1 di 2
2 CARDINI, PONZIN, SCHIBOTTO, ZAGO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
3 IOVINE, BARBATO, VIANELLO, PIETROBON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:30.0
4 MESCOLI, CENCI, BAROTTI, COSTANTIN  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0
5 FERRARESE, SIGNORETTO, GIBBIN, BALLARIN CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:50.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 ENACHE, MARCONATO, DIACONU, DORI  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.0
4 MIANI, DESTRO, BERTAZZOLO, SCORDARI S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:25

Serie n° 5 di 5
2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:40.0
3 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
4 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.1
5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:16.6
2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:15.0
3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.1
5 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:16.0

Serie n° 3 di 5
1 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:10.0
2 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.0
3 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.0
4 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.0
5 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:09.2
6 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:10.0

Serie n° 2 di 5
1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:00.0
2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:59.0
3 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:52.0
4 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:57.0
5 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:59.0
6 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.3

Serie n° 1 di 5
1 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:42.1
2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.0
3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:30.0
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.2
5 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.8
6 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:45.4

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:46

Serie n° 2 di 2
1 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.0
2 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:40.0
3 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:21.0
4 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:25.2
5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:41.0

Serie n° 1 di 2
1 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.0
2 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:57.0
3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:55.0
4 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:55.0
5 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.0
6 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:56

Serie n° 3 di 3
1 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.0
2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.3
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.1
4 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.1
5 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.1
6 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.2

Serie n° 2 di 3
1 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
2 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.2
3 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.3
4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
6 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.0

Serie n° 1 di 3
1 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.2
2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:45.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
5 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.8
6 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.4

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:02

Serie n° 2 di 2
1 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.6
2 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.0
3 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.1
4 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.0
5 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.0

Serie n° 1 di 2
1 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.3
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.0
3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.3
4 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.7
5 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:53.0
6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:53.5

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:06

Serie n° 5 di 5
2 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.0
3 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.0
4 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.5

Serie n° 4 di 5
1 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.0
3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
4 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0
5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:47.4

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
3 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.0
4 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
5 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.7
6 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.9

Serie n° 2 di 5
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.7
2 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.6
3 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.0
4 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.6
5 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.6
6 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.9

Serie n° 1 di 5
1 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.5
2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.6
3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.7
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.4
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.6
6 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
1 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:55.0
2 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
4 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.0
5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:55.0
6 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:56.5

Serie n° 1 di 2
1 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1
2 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
3 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.3
4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:47.4
5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.4
6 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.4

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:19

Serie n° 3 di 3
1 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:10.0
2 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:03.0
3 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.5
4 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:56.0
5 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:05.0

Serie n° 2 di 3
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:47.6
2 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0
3 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.1
4 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:41.7
5 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
08/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:32.0
2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:28.0
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.0
4 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:22.7
5 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:30.0
6 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:36.4

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:34

Serie n° 1 di 1
1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:32.0
2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:44.9
3 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:35.0
4 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:40.0
5 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0
6 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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